,1:'6E"L/,,;<,,:\
.{:}" I/:y
h." I <:70·e.I·.: ..) 0_ 'Y'
l;~.;.~I •.~ .---- c;

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURAMUNICIPALDE ITAIÇABA.A C::i;~)
Licitação torna público que a partir das 16:00 HORAS do dia 18 DE FEVEREIRO DE
2022 estará disponível para o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao
PREGÃO ELETRÓNICO N° SE-PE004/22-SRP, cujo objeto é a REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE G~NEROS
ALIMENTíCIOS, PARA O FORNECIMENTO DA MERENDA ESCOLAR DO
MUNiCípIO DE ITAIÇABAlCE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA. DATA DA DISPUTA DE
PREÇOS: 07 DE MARÇO DE 2022 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital
poderá ser adquirido nos dias úteis, no horário de atendimento ao público, na Avenida
Coronel João Correia, 298, Centro, ITAIÇABAlCE, ou através do sites: www.bll.or9.br
e/ou www.bllcompras.com www.tce.ce.qov.br/licitacoes e www.itaicaba.ce.gov.br.
ITAIÇABA, 17.02.2022. JOÉLlTON OLIVEIRA FUL.GÊNCIO- Presidente da CPL.

GOVERNO MUNICIPAL OE

ITAIÇABA
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

Objetiva,

Favor publicar este aviso para circular com data de 18.02.2022 nos seguintes meias:

- Diário de grande circulação
- Diário Oficial do Estado do Ceará
- Diário Oficial da União
- Diário dos MunicípiOS - APRECE

Av.Coronel João Correia, 298 - Centro - ltai~balCE - CEP: 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-081 CGF: 06.920.231-11 Fone: (88) 3410.1112

------------------------------------------- -- - - -- -----------

18/02/2Q22 09:03 BceieilycaMunicipal de Itaiçí:lba

~ST.<\tióDO CEARA. .
PREf'J.::lTURAl\1.UNICl?ALUI):lTAlÇABA

SJ;:CRETARJ..\MUNICIPAL UI' EIlI.IÇI\ÇÁO
AVISODE LICITAÇÁOPREGÃO ELETRÓNICO NUSE-PEoo"m.SRP

ESTADO DO CEARÁ • PREf'EITURA MUNICIPAL Dt
ITAIÇADA. A Comissão de Licitação torna público que a partir das
16:00 HORAS do dia 18 DE FEVEREIRO D.{!2022 estará disponível
para o Cadastrarnento das Propostas de Preços referentes ao
PREGÃO ELETRÔNICO NU SE-PE004/22-SRP. cujo obieto é a
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE Gt:NEROS ALIMENTÍCIOS, PARA O
FORNECIMENTO DA MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE
ITAIÇABA/CE, ATRAVÉS DA SECRETARrA DE EDUCAÇAo,
CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA. DATA DA
DISPUTA DE PREÇOS: 07 DE MARÇO DE 2022 às 09:00
HORAS (Horário de Brasilia-Df'). O edital poderá ser adquirido nos
dias úteis, no horário de atendimento ao público, na Avenida Coronel
João Correia, 298, Centro, ITAIÇABAlCE, ou através do sites:
www.bll.org.br e/ou www.bllcompras.com
www.tce.ce.gov.br/ticitccoes e www.itaicaba.cc.gov.br.

ITAIÇABA, 17.02,2022.

JOÉUTON OLIVEIRA FULGÊNCIO
Presidente QU CP!,..

Publícado por:
Joéliton Oliveira Fulgêncio

Código IdentiOcadQr:2A 7261 FE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 18/02/2022. Edição 2895
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https:llwww.diariomunicipal.cQm.br/aprece/

https/.www.diariomuniciPal.com.br/aprece/materia/2A7261FE/03AGdBq26EEHIVaZdXxUSYKpZWcpUcnlkk2UFmcT3W1XIRXlrRlsVxTiLC6IREflh...1/1